
2022年 5 月 13日 

 

東京都連盟加盟団体各位 

 

東京都武術太極拳連盟 

事務局長 大塚かづ子 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

第 39回全日本武術太極拳選手権大会の縮小開催につきまして、加盟団体皆様

にご意見を頂きましたが、別紙にてご案内いたしました通り、11 日に日本連盟

より正式な日程の案内がありました。 

アンケートのご回答に御礼申し上げるとともに、下記の通り結果を申し上げ

ます。また皆様より頂きましたご意見に関しましては今後の大会運営に活かし

たく存じます。 

 

敬具 

記 

 【第 39回全日本武術太極拳選手権大会の縮小開催につきまして】 

   賛成：１９ 

   反対：９ 

   未回答：５ 

以上 


